21 Will. Ludlow - - ut prius,

22 Thomas Corbet - - ut prius.

23 Nicholaus Eyton - ut prius.

24 Hugo Cresset - - ut prius.

25 Fulcho Sprencheaux.

26 Will. Ludlow - - ut prius.

27 Joh. Burgh, mil. - ut prius.

28 Rogerus Eyton. - - ut prius.

29 Thomas rferbert - Chirbury - - - Per pale Az. and G. three lions rampant

30 Will. Laken - - ut prius. [Arg-

31 Joh. Burgh, mil. - ut prius.

32 Robertus Corbet- - uf prius.

33 Nicholaus Eyton- - uf prius.

34 Will. Mitton- --. Per pale G. and Az. an eagle displayed with

35 Tho. Hord, ar. - - ut prius. [two heads O.

36 Fulco Sprencheaux.

37 Tho. Cornwall, ar. - ut prius.

38 Rob. Corbet, mil. - ut prius.

dnno EDWARD. VI.

1 Hum. Blount, ar. - Kinlet- - - - Barry nebulae of six, O. and S.

2'Rog. Kinaston, ar. - Hordley - - - See our notes in this year.

3 Idem uf prius.

4 Joh. Burgh, mil. - ut prius.

5 Rich. Lee, arm. - - uf prius.

6 Rob. Eyton, ar. - - uf prius. „
•'

7 xlum.

I
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Place.

tit p7'ius.

Watlesbuiy
ut prius,

ut prius.

lit prius.

Name,

7 Hum. Blount, ar.

8 Job. Leighton, ar.

g Rob. Cresset, ar. -

10 Rog. Kinaston, ar.

1

1

Rog-. Kinnston, mil.

12 Rob. Cbarleton, ar.

13 Will. Newport - - uf prius.

14 Joh. Leigbton - - ut prius.

15 Hum. Blount, mil. - ut prius.

16 Johannes Heuui.

17 Rich. Laken, ar. - - ut prius.

18 Rich. Ludlow, mil. - ut prius.

19 Richardus Lee - - ut prius.

20 Tho. Blount, arm. - ut prius.

21 Job. Hurley, mil. - _ _ _ _

22 Joh. Leigbton, ar. - ut prius.

Anno RICH. III.

1 Thomas Mitton - - ut prius.

2 Thomas Hord - - ut prius.

3 Rob. Cresset, & ut prius.

Gilb. Talbot, mil. - - - - _

Anno HENR. VII.

1 Joh. Talbot, mil. - ut prius.

2 Rich. Laken, mil. - ut prius.

3 Thomas Hord - - ut prius.

4 Edward. Blount - - ut prius.

5 Rich. I udlow, mil. - ut prius.

6 Jf'hi n. Newport - - ut prius.

7 Will. Young, mil. - Kenton -

8 Edw. Blount, ar. - ut prius.

9 Tho. Blount, mil. - ut piius.

IQ Tho. Leigbton, mil. ut prius.

& Rich. Lee, ar. - - ut prius.

1

1

Rich. Lee, ar. - - ut prius.

12 Tho. Screvin, ar. - Fradgly -

13 Rich. Laken, mil. - ut prius.

14 Rich. Harley, mil. - ut prius.

15 Will. Otteley, ar. - Pichford -

\6 Job. Newpoi-t, ar. - ut prius.

17 Tho. Blount, mil. - tit prius.

18 Pet. Newton, ar.- - Heytley -

19 Idem - - - - - ut prius.

20 Geo. Manwayring, a. Cheshire
21 Tho. Cornwall, mil. - ut prius.

22 Rob. Corbet, mil. - ut prius.

23 Tho. Kinaston, mil. - tit prius.

Amo HENRY VIII.